1 Andrew de Burr became Bishop of Moray 138, 155; Keith's Scottish Bi,slwps @d, 1824),
L^ 1222' ancr tried r,A,'-chron'd'e 

K.';i:;;,';; ,,i;iift,p. 6r, No. 84.
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partibus convocatis et in presencia nostra constitutis cum diu coram nobis
causa inter abbatem et conventum de Driburgh ex parte una et abbatem et
conventum de Kilwynnyne ex altera super ecclesia de Lauder esset ventilata
tandem dicte partes amicorum communium et prudentium virorum consilio
Deo volente sub hac forma amicabiliter composuerunt. scilicet quod pre-
fate partes de consensu et assensu domini Alani filij Rollandi Scotie con-
stabularij libere debent percipere et quiete cum omni juris sui integritate
perpetuo possidend,am et mediante bonorum virorum consideratione dimi-
diare in omnibus illam portionem quam magister Andreas de Moravia in
eadem ecclesia tenuit tempore litis mote inter partes scilicet omnes decimas
de Treburne de Pilmour de terra Valteri Hostiarij de terra Martini scilicet
Withlaw et de Langelt et de terra Huttredi de Langelt et de terra Ailinus-
peth et de terra Samsonis scilicet Todlaw et de Aldenistoun et de'Welpelaw
et de Ilistoun et d"e Burnecastell et si quid de novo infra istarum Yillarum
fines emergat salvis ecclesie de Lauder obventionibus tantum. Ad hujus
autem rei stabilitatem et pacem inter predictas partes perpetuam utraque
pars in verbo Domini fid"e media auctoritate nostra interveniente fideiiter
se dictam amicabilem composicionem servaturam et nullo tempore contra-
venturam promisit nostrorum insuper signorum testimonia ad majorem
fidei cautelam signis partium simul appositis duximus apponenda. Acta
sunt hec anno gracie millesimo ducentesimo vigesimo secundo apud" Ervyne.
Hujus compositionis testes sunt dominus Thomas comes Atholie.r dominus
Fergutianus de Glenkarn. dominus Rogerus de Craufurd et alij.

Assrnecr.

Decree pronounced by Laurence,2 Archdeacon of St. Andrews, Richard,
Prior of Muy,' ancl the Prior of Dunfermline, juclges appointed under the
mandate of Pope llonorius III., in the complaint bytheAbbot and Convent
of Dryburgh against the Abbot and Convent of Kilwinning in regard to
their respective rights in the chuich and" parish of Lauder, to the effect that
they ought to divide the teinds of rreburne, of Pilmour, of the ]ands of
IMalter Hostiarius, of the land of Martin (to wit 'W.ithlaw), 

Langelt, and the
I Thomas, fifth Earl of Athol, ancl brother of 2 Laurence became Archdeacon of St. Andrews